MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO SAÚDE COLETIVA

EDITAL 006/2022

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE PESQUISA

RESULTADO FINAL

O Departamento de Saúde Coletiva (DSC-UFSM) torna público o Resultado Final para

seleção de acadêmico dos cursos de graduação do Centro de Ciências da Saúde da UFSM

(CCS/UFSM) para Bolsa de Iniciação Científica no projeto 053465 - FATORES ASSOCIADOS À

SOBREVIDA DE PACIENTES COM CÂNCER DE MAMA TRATADAS NA ONCOLOGIA DO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SANTA MARIA-RS, do DSC-CCS/UFSM, coordenado pela

professora Edi Franciele Ries, no âmbito do Edital 016/2022 - PRPGP/UFSM.

Matrícula Currículo (2,0) Histórico (1,0)
Formulário e

Entrevista (7,0) Total (10,0) Classificação

202021039 1,78 0,98 7,00 9,76 1º classificado

201920549 2,00 0,98 6,70 9,68 2º classificado

201720143 2,00 0,92 5,70 8,62 3º classificado

202010644 1,20 0,93 6,20 8,33 4º classificado

202020270 0,80 0,95 6,30 8,05 5º classificado

201921175 0,98 0,97 6,00 7,95 6º classificado

202012247 1,04 0,98 5,70 7,72 7º classificado

202020182 0,58 1,00 6,10 7,68 8º classificado

2020510475 1,24 0,92 5,40 7,56 9º classificado

202021209 0,34 0,92 6,20 7,46 10º classificado

202021043 0,40 0,97 5,70 7,07 11º classificado

201821432 0,76 0,85 5,40 7,01 12º classificado

202110064 0,04 0,98 5,60 6,62 Não classificado

201910373 0,68 0,86 5,00 6,54 Não classificado

202120255 0,02 0,85 4,90 5,77 Não classificado

Santa Maria, 25 de agosto de 2022

Edi Franciele Ries